16 בספטמבר 2020

כ"ז באלול תש"פ

**פרוטוקול - מועצת אשכול רשויות גליל מערבי - מיום 16/08/2020**

**ZOOM-ב**

**משתתפים:**

מר שמעון לנקרי, ראש עיריית עכו ויו"ר אשכול רשויות גליל מערבי
מר משה דוידוביץ, ראש מועצה אזורית מטה אשר
מר אייל שמואלי, ראש מועצה מקומית כפר ורדים
מר ראדי נגיס, ראש מועצה מקומית בית ג'אן
מר חאתם עארף, ראש